令和６年８月１３日

報道機関各位

長岡市栃尾支所地域振興課長

        第 106回全国高等学校野球選手権大会
新潟産業大学附属高校で長岡市（栃尾）出身選手が活躍

 トチオーレでパブリックビューイングを開催します

全国高等学校野球選手権大会に出場している新潟産業大学附属高校では長岡市出

身選手の４選手がベンチ入りメンバーに登録されています。

このたび、栃尾地域交流拠点施設「トチオーレ」で、大会２回戦のパブリックビュ

ーイングを開催します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお

願いします。

第 106 回全国高等学校野球選手権大会
新潟産業大学附属高校 VS 京都国際高校（京都代表）

１ 日  時  ８月１４日（水）午後１時（予定）～

２ 会  場  栃尾地域交流拠点施設「トチオーレ」 屋根付き広場

（長岡市中央公園１番６７号）

３ 内  容  大会第８日目第３試合の新潟産業大学附属高校 VS 京都国際高校

（京都代表）の試合をパブリックビューイングで応援!!

新潟産業大附属高校のベンチ入りメンバーに長岡市出身の４選

手が登録。1回戦の花咲徳栄高校（埼玉代表）との試合では栃尾

出身の多田選手、千野選手も出場し初出場で初戦突破。

県勢 9大会ぶりの 2回戦突破に向けパブリックビューイングを

開催し、新潟産業大学附属高校および長岡市出身選手を応援し

ます。

問い合わせ：栃尾支所地域振興課 多田

℡０２５８－５２－５８１５

長岡市